ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2020 года

	№
	99/439-4

	 ЗАТО Озерный

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва,
удостоверений об избрании
На основании постановлений территориальной избирательной комиссии закрытого административного образования «Озерный» от 14.09.2020г. №97/428-4 «О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по муниципальному избирательному  округу», от 14.09.2020г. №97/429-4 «О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (газета «Дни Озерного» от 18.09.2020 года №38(1087), в соответствии со статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Вручить зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, удостоверения об избрании (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Дни Озерного».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»
от 25.09.2020 № 99/439-4

Список

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами
Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва

1. Головин Андрей Александрович;

2. Кукса Кристина Александровна;
3. Шигина Анна Алексеевна;

4. Глебова Елена Леонидовна;
5. Сташкова Наталия Петровна;
6. Пабер Николай Николаевич;
7.Попова Любовь Алексеевна;
8.Цымбал Игорь Николаевич;

9. Васильева Светлана Александровна;
10.Грахов Юрий Александрович;
11. Смирнов Дмитрий Алексеевич;
12.Потихенченко Елена Сергеевна;
13. Смирнова Наталья Рудольфовна;
14. Васюкова Ирина Владимировна;
15. Белорусова Ирина Владимировна.